6182-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ

Р Е Ш Е Н И Е

26.08.2015 № 58/5

О проекте закона Пермского края «О признании
утратившим силу Закона Пермского края «О сборе
за выдачу лицензии на розничную продажу алкогольной
продукции» (первое чтение, вносит губернатор края)

Заслушав сообщение заместителя председателя Правительства –

министра промышленности, предпринимательства и торговли Пермского края

Чибисова А.В., комитет РЕШИЛ:

1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять

проект закона Пермского края «О признании утратившим силу Закона

Пермского края «О сборе за выдачу лицензии на розничную продажу

алкогольной продукции» в двух чтениях в ходе очередного заседания

Законодательного Собрания 27.08.2015.

2. Поручить комитету Законодательного Собрания Пермского края

по экономическому развитию и налогам подготовку вышеназванного проекта

закона ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 17.00 27.08.2015.

Председатель комитета Е.Е.Гилязова